令和 2年 6月 5日

ご利用者様

ご家族様

新型コロナウイルス感染症予防対策へのご協力のお願い⑦

ご家族の面会再開について

社会福祉法人四天王寺福祉事業団

四天王寺和らぎ苑

施設長 塩川智司

当施設の新型コロナウイルス感染症対策にご理解、ご協力を賜り深く感謝いたします。

さて、現時点での感染状況を鑑みて６月 8 日（月）より以下の要領でフロアでの面会を再開

させていただきます。

今後も感染症対策は継続していく必要がありますが、状況に応じて施設としてご利用者ご

家族が安全に面会していただけるように取り組んでまいります。

1日も早く平常がもどりますよう祈りつつ、心より皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

① 面会者の把握のため、当面の間予約制とさせていただきます。

   （前日までに担当者までお電話ください）

②  コロナウイルス感染者との接触（ご家族の接触も含む）がないこと。

③  コロナウイルスが発生した施設、集団との接触がないこと。

④ 面会日以前の 7日間に、37.5℃以上の発熱、咳、その他上気道炎症状がないこと。

面会時ごとに、あらかじめ記載していただいた熱計表を、1階受付スタッフへ提出ください。

⑤ 受付にて検温を行い、37.5℃未満であること。

⑥ 手洗い、手指消毒をお願いします。

⑦ マスクをご着用ください。（施設ではご用意できませんのでご持参ください。）

⑧ 面会者は、ご家族に限らせていただきます。

⑨ 面会時間は、短時間（1時間程度）とさせていただきます。

現在パソコン、スマートフォンを使用してのテレビ電話でのご面会も準備を進めております。

【お問合せ先】

四天王寺和らぎ苑  Tel 0721-29-0836

2階フロア担当：松下すみ子、二間瀬竜夫

3階フロア担当：加登泉、大石一徳